中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國114年6月4日

發文字號：（114）汽貨國旭字第145號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據交通部公路局114年5月29日路運綜字第1140029312號書函辦理，轉知有關該局函送台灣優良食品發展協會辦理114年度「食品冷鏈管理線上說明會」議程2份，如附該局上函及附件影本供參，並請轉知相關會員參酌報名參加，敬請 查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、台南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：
[image: image1.jpg]

理事長

[image: image2.jpg]EF

il
ik

w wn: PK|am{idepRyn
FRAFEIR x% 7/&%
NI NBE EH
\
dhak 1 108234 2367 ¥ ¥ & R B47655% \
106 f&%g%*ﬁgriomm > #3706 ‘
£RTALES RSIRIQZI0RTHE (4K © 0223070245
E 1544  hylee@thb.gov.tw
2xXEZ PERBAALRERERNENGS
R4
HFX B8 PERRII4FE5A298
BXFE D BELT H 11400293123
#3] HE
BERBFEF IR

M © oA (R 1- 6 B4R R RSB R & ~ FEAF2-3RA21

Fit 4 3-35.422)

IE RELSHEERASEENEMEILEE TARAuTE
K ERAE | HRE2G RFERAETERETRREL S
oo FHER o
RA RBEEEBERAALBAWMCILIESABBERFE
114000054655 & 3432 - (HM R & Em4)
EA PERAALFENEAE &@éﬂ# ¢ PEREALBY KERER Y
A AEBAE - PERRAL IR ER LA LA 2 EBA &
AR EBAREEM(AMY)
h )
AR
P
H
¥R Eg T Zig\f
Vgt 2% 4.
s k|
VI4. 6.2

F1R > #£1R

[image: image3.jpg]AT IR
LERRRIERBE B

Wak D 100756 T P LE E B AR KT
CANE: 3

BBA D E AR ‘

E3% 1 (02)2393-1318 #4508

14 A 1 (02)2393-1319

EFE#H4 ¢ leecj@tqf. org. tw

T \
|
|
|

p RXE D REHDEE
#Hx e FERRII4F5A288
BXFR ERF H11400005463%
® Sl
FBERMBESEERIATHR -
Mk 1 (0000546 11445 B A o4 B384 LR &% —35. pdf ~ 0000546_114 £ E R &
A EIRg ERAE_F =35 pdf)
EE5 CHRBILEE TRALABEER FRAE | BE2LTH
BB ESRAE € EMBERLE SN FER
27 BH
—  RFARAREHARANGRLEYEEE4FE "Rt
RLEELS R EETE ) MIE -
Z o EITA4E5 A R0 A R 58 E > A B MFEF AW
HiEE -
I o FRMBEAREREA 2/ E 02-2393-1318 4-#50
i 8
: B BEINERE  BENBLE - BB XBAHESH - RBIRAME

B~ RSAMAME -~ ERTHER
EIE ﬁii#\%%’l%ﬁﬁt%é%%ﬁ%}??‘gﬁ/@?&i

e
BERK-ArE

%18 #1R

[image: image4.jpg]N4 FERBAREE KERAS

—- B -5
ARFREEAHARERZ MR DR DM AR ARRA G0 F o008 M1
’%‘%‘-f‘ﬁ%ﬂ*&_%&#ﬁﬁaﬁ LR - A EBBARS FRN > BIERDELBARRIHR
BRBEBMAREHIEE B EEERS > BHRFOAMARE > AERRS M ALY B
FEMHELEE -

=~ EMBM A RANRLENEEE

EABMEL SEERRSBRANE

W Sl RIBRE  REWA - A AAMNA K K
MR X AR iRk L oy X

BHRAAGHAL TR (3 24 DS FAFR AR > BRFTERA ) FAMAEFRA
BAAKIRE » BRIETTAR °

N R R 2R AR R ALY B ATARE 3 e

- REFRX
MEZFREADR AL F L ETN 22 "R EDEEZETTHE, RMH AL
( https://www.fda.gov.tw/TC/siteList.aspx?sid=12003 )(#&4& : B8 > £¥HEE > Rd > RO
Wik > 10HAFMRAGRMER) BB T4 FEHRAGT > EF B4 FE R
Fa L EH AL BEEN T | ASASFIERA G (hips/edutqf.org.tw/2021coldchain/ )
#RE -

A~B&gA T 2ZE 02-2393-1318 44 508 - E-mail : leecj@tgforg.tw

A~ EEFR:
I BRARFEHAGHZBATHERRD ENILREH P UL BB ERBFZ AR
ABMECR AR EBEFEATH R E L2 AMAT E3BATHEET 2 Rz
2. EMBRRGRAC B MRFLAEZMA > BB REE R ITEL -

[image: image5.jpg]4 £ ERBAMEE KEAAR

T+ FHHR

114 &5 A 298 ~114 # 6 A 5 8

114 %6 A 19 8 ~114 # 6 A 26 B

114 9 A 48 ~114 %9 A 11 8

F— - EmERE
W A & B M
BRRERBABHALE G EAR PR L LN T s 30548
LRERARDERG
foRA s 2 A 248 LG A it 3044
£AH $R
SRBKBR WS
BB S TRME HRR R EE | I RFRARREAHRR 60448
EKA sl
3 2 AT AN INE
B R ] A ARIRAR BB AR AD A TR 8) 60548
\HE EHEE
MA&AE 10%-4&

]

[image: image6.jpg]4 FRERZBAMEE HLERAAT

-+ B W
ARARGELFHLIMEEIAM AR ELMRE  FARRA G FARYIR AR
M ERBE T AR A MAIRS - FHBBARHY FRLA  BAADEHKBY
RERHEEE EFER) > BRHABAANEI  HEFSAMAE  RERRIZH
AR EREREEEE

= EMB AR RGENEEE
EAMBAL SEERRBERG G
0 g RRRE RSB BRALANE X EA

E-#EFK ARRATRE LB W2
BHRAMEMMK T R (3% 24 o4 BRSFHMBAR > BRFTERES ) FREXEHA
BANAGIE > BIRIETRA

N EREC ARAEREERREY 0 AT R 3 1

t REFX
MEBZHRENARE L F BTN FE2 " RSENTEZTTE, RMHL
( https:/www.fda.gov.tw/TC/siteList.aspx?sid=12003 )(#42 : ¥ B > £¥HKEE > % > &R
WS ¥ > 10 HAXRARACHMAR)  BE TIAFEERAG  ZF B4 EE R
FaBEL L 4R EEHTE | ALHAREERA S (hitps:/edu.tgf org.tw/2021coldchain/ )
®E -

ASB&A T ZHE 02-2393-1318 44 508 » E-mail : leecj@tgforg.tw

R~ EEFR:
I BRARFEHAGEZBATHER R ENIREH P UL B L ERBGZ AR
FHMECA - AHBEBEFEATHRE 2 ANAT EEOATHEER 2B Tz
2. EMBEMFEGRA T AL FALZIMA > EHBRFES A T8 -

[image: image7.jpg]4 FERBAMEE KLERAST

+ - EBHK

114 # 6 A 12 8 ~114 £ 6 A 19 B

114 # 8 A 78 ~114 #8 A 14 8

114 410 A 28 ~114 £ 10 A 9 8

o EMRAE
#® A % CI
AEEAABMALEEFR EHERRBERD & 30548
2573 AD% @-
hnAREAMAFRENARRSA | O ERREERIE 30948
EY T ¥
A & % Lol %
P L I Mok et 60448
1584 Bl
7 e 2
AR B B R S 604 58
WEW T
MAEE e 10448